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Ç erkezköy’deki fabrikalarında yapılan aramada gizli bir oda içerisinde gizli bölmeli kasa
bulunan Gülçek Tekstil sahiplerine dava açıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı

tarafından yürütülen soruşturma kapsamında hazırlanan iddianamede şirket sahipleri
Bünyamin Gülçek ve Nihat Gülçek şüpheli olarak yer aldı. 2 şüphelinin ‘silahlı terör örgütüne
üye olmak’ suçları kapsamında 7.5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılmaları talep
edildi. Gizli bölmede saklanan kasanın içerisinden ise 4.6 milyon TL çıktığı edinilen bilgiler
arasında yer aldı.
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Soruşturma kapsamında şirkette şirket müdürü olan Adil Gülçek’in yüzde 56.52, Bünyamin Gülçek’in ise yüzde

37.28 oranda hisseye sahip oldukları belirlendi. 17-25 Aralık süre zarfında Bank Asya hesaplarını aktif ve yoğun

olarak kullanmaya devam eden şirket, şirket hesaplarına 2013-2014 yılları arasında toplam 11 milyon TL ve 777

bin doları nakit olarak yatırdı. İddianamede şirkette kayıt dışı satışlar yapıldığı ve bu paraların kaynağının

örgütsel para hareketleri kapsamında da olduğu değerlendirmesi yapıldı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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